СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ОДИНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
(IV созыв)
РЕШЕНИЕ

от 12.03.2020

№ 52
с.Благодарное
О переизбрании председателя Совета Благодарненского

сельского поселения Отрадненского района

Рассмотрев заявление председателя Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района Ветохиной С.В, совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:

1.Снять полномочия с председателя Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района Ветохиной С.В

2.Избрать председателя Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района четвертого созыва Подгорную Анжелину Петровну

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

О.В. Охрименко
Председатель Совета Благодарненского

сельского поселения Отрадненского района

С.В. Ветохина